

Городской округ Долгопрудный Московской области

ГЛАВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>19. 01. 2024</u> № 03 -17/

О внесении изменения в постановление главы городского округа Долгопрудный от 19.11.2019 № 63-ПГ «Об Антитеррористической комиссии городского округа Долгопрудный Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменение в постановление главы городского округа Долгопрудный от 19.11.2019 № 63-ПГ «Об Антитеррористической комиссии городского округа Долгопрудный Московской области» (далее постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
- 2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации

000899

городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего достановления оставляю за собой.

Глава городского округа

В.Ю. Юдин

Исп. Гудков А.И. Тел. 8(495)576-53-88

Разослано в дело — 1, Прокуратура г. Долгопрудного — 1, Курсова С.В. — 1, Басов О.Е. — 1, Кожинов А.Г. — 1, Афанасьева Г.В. — 1, Кулемин А.В. — 1, Кульчицкий И.И. — 1, Пахомов А.В. — 1 (по межведомственной системе электронного документооборота).

Приложение к постановлению главы городского округа Долгопрудный от « <u>19 » О+.</u> 2024 № <u>О3 -///</u>

Состав Антитеррористической комиссии городского округа Долгопрудный Московской области

Председатель Комиссии:

Юдин В.Ю.

- глава городского округа Долгопрудный Московской области

Заместитель председателя Комиссии:

Горелкин Д.К.

- руководитель 2 отделения 1 окружного отдела УФСБ РФ по г. Москве и Московской области (по согласованию)

Представитель Совета депутатов Московской области:

городского округа Долгопрудный

Крылов В.В.

- депутат Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области (по согласованию)

Начальник территориального подразделения ГУ МВД России по Московской области:

Войтенков Е.Н.

- начальник Отдела полиции по городскому округу Долгопрудный (по согласованию)

Руководитель аппарата Комиссии:

Басов О.Е.

- заместитель главы городского округа Долгопрудный

Заместитель руководителя аппарата Комиссии:

Гудков А.И.

 начальник Отдела безопасности администрации городского округа Долгопрудный

Начальник территориального подразделения ГУ МЧС России по Московской области:

Игнатьев Ю.Н.

- начальник 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Московской области (по согласованию)

Члены Комиссии:

Курсова С.В.

- первый заместитель главы городского округа Долгопрудный

Кожинов А.Г.

- заместитель главы городского округа Долгопрудный

Кульчицкий И.И.

 заместитель главы городского округа Долгопрудный

Добрук И.В.

- начальник Управления образования администрации городского округа Долгопрудный

Сатина М.Н.

- начальник Управления культуры, физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации городского округа Долгопрудный

Кулемин А.В.

- директор МКУ «ЕДДС г. Долгопрудного Московской области»

Пахомов А.В.

директор-главный редактор
 МАУ«Медиацентр «Долгопрудный»

Mul